25REQ016359811] Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Προσκαλεί 

Κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα για την υποβολή προσφοράς για την «Προμήθεια 

πεντακοσίων ογδόντα (580) συσκευασιών πλαστικών συριγγών έγχυσης σκιαγραφικών ουσιών 
και δύο χιλιάδων οκτακοσίων (2800) γραμμών σύνδεσης, με συνοδό εξοπλισμό ενός 
κατάλληλου ενετήρα (εγχυτή) διπλού αυλού υποδοχής συρίγγων για χρήση και λειτουργία στον 
Αξονικό Τομογράφο για τις ετήσιες ανάγκες του Γ.Ν.Α. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 29.463,00€+ΦΠΑ»  CPV:

[...]

11528  
Πληροφορίες: Ολ. Γιαγιάκου   
Τηλέφωνο: 210 33 81138 
e-mail: promith@hosp-alexandra.gr 

Αθήνα: 24-2-2025 
Αρ.  Πρωτ: 4071 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ: 

1. ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
2. ΚΗΜΔΗΣ   
3. ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Προς :  

Κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα 

Δύο χιλιάδες οκτακόσιες (2800) γραμμές 
σύνδεσης  

ΤΕΜΑΧΙΑ 2800 9.660,00 € 

Η ανωτέρω προμήθεια θα είναι σύμφωνα με τις επισυναπτόμενες τεχνικές προδιαγραφές 
[ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ] και κριτήριο 
κατακύρωσης την συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει της